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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Procedurer ved nedkøling af fødevarer er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde herfor. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af egnet og
brugbart termometer til måling af kernetemperatur ved
varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at redskaber, udstyr og inventar er
opbevaret/anbragt således, at dette og omgivelserne kan
rengøres på passende vis. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Indvendig i
emfang over komfur er overfladen rusten og maling skaller af.
Virksomheden oplyser, at der findes en løsning herpå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Øvrig kontrol af vedligehold
gav ikke anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer og varmebehandling for perioden fra
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den 1. januar 2017 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om hvornår og på hvilke fødevarer det er relevant at dokumentere nedkøling af samt vejledt om
udfyldelse af årlig revision af egenkontrollen.
Nyeste eksempel på egenkontrolprogram fra Fødevarestyrelsen er gennemgået på tilsyn. Virksomheden oplyser,
at denne hentes og implementeres. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser. Virksomheden redegjorde for procedurer som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af information om faste gæsters allergier samt
procedurer som sikrer, at faste gæsters allergier er kendt for alle ansatte. Virksomheden redegjorde herfor. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om, at skiltning med, at oplysninger om, at allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til
personalet, skal være ophængt synligt for gæster.


